ПРОЕКТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«**» апреля 2021 года

	                           № ***

	с. Улёты

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Улётовское» за 2020 год

На основании ст.42 Устава сельского поселения «Улётовское» принятого Решением Совета сельского поселения «Улётовское» от 18.05.2018 года № 78, Решения Совета сельского поселения «Улётовское» от 28.09.2018 года № 93 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Улётовское»», Заключения контрольно-счетной палаты «О результатах внешней проверки годового отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения «Улётовское» за 2020 год» от **      года № --КСП, заслушав отчет главы сельского поселения «Улётовское» С.В. Алексеева, Совет сельского поселения «Улётовское»»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Улётовское» за 2020 год по следующим показателям:
- по доходам согласно Приложению №1;
- по расходам согласно Приложению №2;
- по источникам финансирования дефицита бюджета Приложение №3;
- по межбюджетным трансфертам Приложение №4

 2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Улётовское»   					                                   С.В. Алексеев